1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.08.28
365
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.08.2014
№

365

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 18.01.2013 № 21 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Красноармейского района»

По согласованию с Красноармейской территориальной избирательной комиссией администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. В приложении к постановлению администрации Красноармейского района от  18.01.2013 № 21 «Список единых избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Красноармейского района» пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Яманакский избирательный участок № 424

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, телефон: деревня Яманаки, улица Молодежная, дом № 8 – помещение МБОУ «Яманакская начальная школа».

 Границы избирательного участка: деревни Яманаки, Сирикли, Яшкильдино».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Красноармейскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ял пурнǎçě».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной работы администрации Красноармейского района Лебедева А.Н

Глава администрации

Красноармейского района                                                               А.В. Шестаков
Лебедев А.Н.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\07\306.doc
PAGE